

Potvrdenie objednávky

MANUTAN Slovakia s.r.o.

Obchodná 2, 811 06 Bratislava - Staré Mesto

Dátum obdržania (prijatia) objednávky: 26.11.2019

Čas obdržania (prijatia) objednávky: 11:05:08

Potvrdené dňa: 26.11.2019

Zakázka číslo: **S402201316**

Objednávku spracováva: Kristina Hazdová, Kristina.Hazdova@manutan.sk

Iážený pán Tabak

Ďakujeme Vám za Vašu objednávku a veríme, že všetko včas vybavíme k Vašej spokojnosti.

Vaša dodacia adresa:

Zemplínske múzeum v Michalovciach
Kostolné námestie 1
071 01 Michalovce
Tibor Tabak
IČO: 31297749

Platobné podmienky: 14 dní

Vaša objednávka: neuvedené

Prijaté: e-mailom

Váš e-mail: manazer.zm@gmail.com

Vaše tel číslo:

Vaše mobilné telefónne číslo:

Poznámka:

Fakturačná adresa:

Zemplínske múzeum v Michalovciach, Kostolné námestie 1, 071 01 Michalovce, IČO: 31297749, DIČ:2020747850

Přehľad objednaného tovaru a termínov dodania

Názov tovaru	Katalógové číslo	Počet jednotiek	Jednotková cena	Celkom cena bez DPH a zľavy	Celková cena po zľave	Dátum dodania alebo stav riadku
Jednorazové nitrilové rukavice	1501020	2	6,20	12,40	12,40	
Manutan Hefty, modré, veľ. 8						
Z toho expedujeme:		2	6,20	12,40	12,40	27.11.2019
Flipchart Economic, mobilný	1133001	1	89,90	89,90	80,90	
Návod k montáži a použitiu: https://www.manutan-dokumenty.cz/data/Multilang/Navody/1133001_ma_multilang.pdf						
Z toho expedujeme:		1	89,90	89,90	80,90	27.11.2019
Technická posypová soľ, 25 kg	1079001	1	7,00	7,00	7,00	
Z toho expedujeme:		1	7,00	7,00	7,00	27.11.2019
Vonkajší stojan na bicykle Oskar, na 3 bicyklov	1177003	1	47,90	47,90	47,90	
Z toho expedujeme:		1	47,90	47,90	47,90	27.11.2019
Vonkajšia čistiaca rohož s nábehovou hranou, 180 x 120 cm	516169	1	138,90	138,90	138,90	
Z toho expedujeme:		1	138,90	138,90	138,90	27.11.2019
Kancelárska stolička Perfect, čierna	1026015	4	74,90	299,60	299,60	
Z toho expedujeme:		4	74,90	299,60	299,60	27.11.2019
Stojanový vešiak Ben	1133108	4	29,90	119,60	119,60	
Návod k montáži a použitiu: https://www.manutan-dokumenty.cz/data/Multilang/Navody/1133108_ma_multilang.pdf						
Z toho bude dodané:		4	29,90	119,60	119,60	24.02.2020

Množstevná zľava 1,26 %	9,00	€
Zľavový kupón 1,42 %	10,00	€
Cena po zľavách bez DPH celkom	696,30	€
DPH	139,26	€
Celková cena vrátane DPH	835,56	€